[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 26.07.2019  № 58/3
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.07.2019 № 58/3
город Шумерля

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Шумерлинского района от 28.09.2012 № 27/3

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 ст. 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 22.05.2019 № 167 «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 октября 2007 г. № 269»
Собрание депутатов Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Шумерлинского района от 28.09.2012 № 27/3 «Об утверждении порядка определения цены выкупа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Шумерлинского района Чувашской Республики, без проведения торгов» следующее изменение:

1.1. пункт 2.3. дополнить абзацем следующего содержания:
         «резидентами индустриальных (промышленных) парков, резидентами территорий опережающего социально-экономического развития, создаваемых на территориях монопрофильных муниципальных образований Российской Федерации (моногородов), инвесторами масштабных инвестиционных проектов, являющимися собственниками зданий, сооружений, расположенных на земельных участках, находящихся на территориях индустриальных (промышленных) парков, территориях опережающего социально-экономического развития, создаваемых на территориях монопрофильных муниципальных образований Российской Федерации (моногородов), реализации масштабных инвестиционных проектов, в отношении которых цена земельных участков устанавливается в размере 15 процентов кадастровой стоимости земельного участка.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района».
Глава Шумерлинского района                                                                                    Б.Г. Леонтьев